АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.03.2026                                 г. Боготол                             № 214-р

О признании утратившим силу распоряжения

На основании Закона Красноярского края от 15.05.2025 № 9-3914

«О территориальной организации местного самоуправления в Красноярском

крае», решения Боготольского окружного Совета депутатов от 05.11.2025

№ 2-27 «Об отдельных вопросах правопреемства Администрации

Боготольского муниципального округа», руководствуясь Уставом

Боготольского муниципального округа Красноярского края:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации города

Боготола от 24.12.2019 № 550-р.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы Боготольского муниципального округа по

экономическому развитию.

3. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте в сети

«Интернет».

4. Распоряжение вступает в силу на следующий день после его

подписания.

Исполняющий полномочия

Главы Боготольского

муниципального округа                                                                 Н.В. Бакуневич

Ларченко Екатерина Ивановна

8(39157)6-35-59

Омельченко Оксана Викторовна

8(39157)6-35-41